## Заседание депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село Троицкое Жуковского района Калужской области

29.06.2020г.

Время проведения: 14.00 часов.

Место проведения: Администрация СП село Троицкое.

Калужская область, Жуковский район, село Троицкое, 164 –

помещение администрации.

Открытый режим проведения.

Должностное лицо, принимающее заявки граждан, представителей организаций о намерении присутствовать на заседании Сельской Думы:

Ведущий эксперт администрации – Кундиль Оксана Валериевна, тел. 848432-45936, <u>troiskoe164@yandex.ru</u>.

## Повестка заседания:

- **1.** Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Главы администрации СП село Троицкое и урегулированию конфликта интересов.
- 2. Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Сельской Думе МО СП село Троицкое.
- 3. Об утверждении положения о постоянных комиссиях Сельской Думы МО СП село Троицкое.
- 4. Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования сельское поселение село Троицкое.